



Klasa: 011-03/20-01/01
Ur.broj: 2169/02-01-20-41
Mjesto i datum: LOPAR, 31.12.2020

Temeljem odredbi članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine", br. 87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 19. Statuta Općine Lopar ("Službene novine Primorsko-goranske županije", br. 8/18. i 35/18.), Općinsko vijeće Općine Lopar, na sjednici održanoj 31. prosinca 2020. godine, donijelo je

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LOPAR ZA 2020. GODINU I PROJEKCIJE PRORAČUNA ZA 2021. I 2022. GODINU

Članak 1.

U članku 1. Proračuna Općine Lopar za 2020. godinu i Projekciji proračuna za 2021. i 2022. godinu ("Službene novine Primorsko-goranske županije", br. 33/19. i 27/20.), izmjenjuje se Proračun za 2020. godinu kako slijedi:

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
	1	2	3	2/1
Prihodi:	12.206.533	12.419.146	212.613	102
6 Prihodi poslovanja	11.026.533	11.399.146	372.613	103
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.180.000	1.020.000	-160.000	86
Rashodi:	13.930.190	14.142.803	212.613	102
3 Rashodi poslovanja	7.899.690	7.740.587	-159.103	98
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	6.030.500	6.402.216	371.716	106
RAZLIKA	-1.723.657	-1.723.657	0	100
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	2.205.840	2.205.840	0	100
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE	2.205.840	2.205.840	0	100
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)				
9 Višak/manjak prihoda	-482.183	-482.183	0	100
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0	0	0	
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI	13.930.190	14.142.803	212.613	
RASHODI I IZDACI	13.930.190	14.142.803	212.613	

Članak 2.

U članku 2. Proračuna Općine Lopar za 2020. godinu i Projekciji proračuna za 2021. i 2022. godinu, mijenjaju se prihodi i primici, te rashodi i izdaci u općem i posebnom dijelu Proračuna za 2020. godinu, kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	11.026.533	11.399.146	372.613	103
61	Prihodi od poreza	3.600.000	3.633.000	33.000	101
611	Porez i prizrež na dohodak	1.795.000	1.728.000	-67.000	96
613	Porezi na imovinu	1.700.000	1.700.000	0	100
614	Porezi na robu i usluge	105.000	205.000	100.000	195
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	2.915.101	3.375.101	460.000	116
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	1.529.801	2.179.801	650.000	142
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	255.300	255.300	0	100
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	30.000	40.000	10.000	133
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	1.100.000	900.000	-200.000	82
64	Prihodi od imovine	938.941	804.455	-134.487	86
641	Prihodi od financijske imovine	17.015	17.010	-5	100
642	Prihodi od nefinancijske imovine	921.926	787.444	-134.482	85
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	3.454.490	3.478.590	24.100	101
651	Upravne i administrativne pristojbe	428.990	463.090	34.100	108
652	Prihodi po posebnim propisima	125.500	115.500	-10.000	92
653	Komunalni doprinosi i naknade	2.900.000	2.900.000	0	100
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	88.000	78.000	-10.000	89
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	65.000	65.000	0	100
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	23.000	13.000	-10.000	57
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	30.000	30.000	0	100
681	Kazne i upravne mjere	10.000	10.000	0	100
683	Ostali prihodi	20.000	20.000	0	100
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.180.000	1.020.000	-160.000	86
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	1.050.000	1.000.000	-50.000	95
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	1.050.000	1.000.000	-50.000	95
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	130.000	20.000	-110.000	15
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	100.000	0	-100.000	0
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	10.000	0	-10.000	0
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	20.000	20.000	0	100
3	Rashodi poslovanja	7.899.690	7.740.587	-159.103	98
31	Rashodi za zaposlene	1.215.025	1.217.275	2.250	100
311	Plaće (Bruto)	1.027.500	1.028.500	1.000	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	17.500	18.750	1.250	107
313	Doprinosi na plaće	170.025	170.025	0	100
32	Materijalni rashodi	3.772.903	3.926.673	153.770	104
321	Naknade troškova zaposlenima	44.500	27.800	-16.700	62
322	Rashodi za materijal i energiju	445.600	470.446	24.846	106
323	Rashodi za usluge	2.866.408	2.707.082	-159.326	94
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	4.000	4.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	412.394	717.344	304.950	174
34	Financijski rashodi	82.000	89.100	7.100	109
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	50.000	50.000	0	100
	Ostali financijski rashodi				

343		32.000	39.100	7.100	122
35	Subvencije	70.000	22.500	-47.500	32
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	70.000	22.500	-47.500	32
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	647.500	627.123	-20.377	97
363	Pomoći unutar općeg proračuna	22.500	2.123	-20.377	9
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	625.000	625.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	324.810	169.598	-155.212	52
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	324.810	169.598	-155.212	52
38	Ostali rashodi	1.787.452	1.688.318	-99.134	94
381	Tekuće donacije	1.010.402	936.818	-73.584	93
382	Kapitalne donacije	741.550	721.000	-20.550	97
383	Kazne, penali i naknade štete	10.000	5.000	-5.000	50
386	Kapitalne pomoći	25.500	25.500	0	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	6.030.500	6.402.216	371.716	106
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	550.000	100.000	-450.000	18
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	550.000	100.000	-450.000	18
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.479.500	6.301.216	821.716	115
421	Građevinski objekti	4.642.000	5.640.850	998.850	122
422	Postrojenja i oprema	817.500	658.388	-159.112	81
426	Nematerijalna proizvedena imovina	20.000	1.978	-18.022	10
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.000	1.000	0	100
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	1.000	1.000	0	100

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		12.206.533	12.419.146	212.613	102
1	Opći prihodi i primici	3.979.815	3.977.210	-2.605	100
11	Opći prihodi i primici	3.979.815	3.977.210	-2.605	100
2	Vlastiti prihodi	0	65.000	65.000	0
22	Vlastiti prihodi	0	65.000	65.000	0
3	Prihodi za posebne namjene	4.103.616	3.963.835	-139.782	97
31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	762.816	598.035	-164.782	78
32	Prihodi id spomeničke rente	300	300	0	100
33	Prihodi od boravišne pristojbe	400.000	400.000	0	100
34	Prihodi od naknade za zad.nez.izg.zgr.	20.000	20.000	0	100
35	Vodni doprinos	20.000	10.000	-10.000	50
36	Doprinos za šume	500	500	0	100
37	Komunalni doprinos	1.000.000	1.000.000	0	100
38	Komunalna naknada	1.900.000	1.900.000	0	100
39	Naknada za korištenje grobnog mjesta	0	35.000	35.000	0
4	Pomoći	2.915.101	3.375.101	460.000	116
41	Kapitalne pomoći	2.335.101	2.835.101	500.000	121
42	Tekuće pomoći	580.000	540.000	-40.000	93
5	Donacije	23.000	13.000	-10.000	57
53	Tekuće donacije	23.000	13.000	-10.000	57
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	1.185.000	1.025.000	-160.000	86
61	Prihodi od naknade šteta	5.000	5.000	0	100
62	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.180.000	1.020.000	-160.000	86
RASHODI		13.930.190	14.142.803	212.613	102
1	Opći prihodi i primici	3.497.632	3.495.027	-2.605	100
11	Opći prihodi i primici	3.497.632	3.495.027	-2.605	100
2	Vlastiti prihodi	0	65.000	65.000	0
22	Vlastiti prihodi	0	65.000	65.000	0
3	Prihodi za posebne namjene	4.103.616	3.963.835	-139.782	97
31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	762.816	598.035	-164.782	78
32	Prihodi id spomeničke rente	300	300	0	100
33	Prihodi od boravišne pristojbe	400.000	400.000	0	100
34	Prihodi od naknade za zad.nez.izg.zgr.	20.000	20.000	0	100
35	Vodni doprinos	20.000	10.000	-10.000	50
36	Doprinos za šume	500	500	0	100
37	Komunalni doprinos	1.000.000	1.000.000	0	100
38	Komunalna naknada	1.900.000	1.900.000	0	100
39	Naknada za korištenje grobnog mjesta	0	35.000	35.000	0
4	Pomoći	2.915.101	3.375.101	460.000	116
41	Kapitalne pomoći	2.335.101	2.835.101	500.000	121
42	Tekuće pomoći	580.000	540.000	-40.000	93

				-40.000	
5	Donacije	23.000	13.000	-10.000	57
53	Tekuće donacije	23.000	13.000	-10.000	57
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	1.185.000	1.025.000	-160.000	86
61	Prihodi od naknade šteta	5.000	5.000	0	100
62	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.180.000	1.020.000	-160.000	86
7	Namjenski primici od zaduživanja	2.205.840	2.205.840	0	100
71	Primici od zaduživanja	2.205.840	2.205.840	0	100

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		13.930.190	14.142.803	212.613	102
01	Opće javne usluge	2.079.208	2.406.288	327.079	116
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	514.531	543.031	28.500	106
013	Opće usluge	1.564.677	1.863.256	298.579	119
03	Javni red i sigurnost	310.000	300.416	-9.584	97
032	Usluge protupožarne zaštite	240.000	265.416	25.416	111
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje	70.000	35.000	-35.000	50
04	Ekonomski poslovi	2.890.175	2.596.597	-293.578	90
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	5.000	5.000	0	100
043	Gorivo i energija	250.000	280.000	30.000	112
045	Promet	1.606.675	1.436.247	-170.428	89
047	Ostale industrije	1.023.500	870.350	-153.150	85
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	5.000	5.000	0	100
05	Zaštita okoliša	1.590.965	1.565.588	-25.377	98
051	Gospodarenje otpadom	473.500	453.123	-20.377	96
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	1.117.465	1.112.465	-5.000	100
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	3.594.000	4.535.000	941.000	126
064	Ulična rasvjeta	3.282.000	4.425.000	1.143.000	135
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	312.000	110.000	-202.000	35
07	Zdravstvo	107.700	101.700	-6.000	94
072	Službe za vanjske pacijente	14.000	14.000	0	100
073	Bolničke službe	14.200	14.200	0	100
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje	79.500	73.500	-6.000	92
08	Rekreacija, kultura i religija	1.501.500	1.166.934	-334.566	78
081	Službe rekreacije i sporta	258.000	249.025	-8.975	97
082	Službe kulture	283.500	273.500	-10.000	96
083	Službe emitiranja i izdavanja	170.000	15.000	-155.000	9
084	Religijske i druge službe zajednice	22.500	17.500	-5.000	78
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	767.500	611.909	-155.591	80
09	Obrazovanje	995.000	745.000	-250.000	75
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	965.000	715.000	-250.000	74
092	Srednjoškolsko obrazovanje	30.000	30.000	0	100
10	Socijalna zaštita	861.642	725.280	-136.362	84
104	Obitelj i djeca	109.000	83.050	-25.950	76
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije	688.360	579.448	-108.912	84
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje	64.282	62.782	-1.500	98

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
8	Primici od finansijske imovine i zaduživanja	2.205.840	2.205.840	0	100
84	Primici od zaduživanja	2.205.840	2.205.840	0	100
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	2.205.840	2.205.840	0	100

		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		1	2	3	2/1
PRIHODI		2.205.840	2.205.840	0	100
7	Namjenski primici od zaduživanja	2.205.840	2.205.840	0	100
71	Primici od zaduživanja	2.205.840	2.205.840	0	100

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)**VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

9	Vlastiti izvori	-482.183	-482.183	0	100
92	Rezultat poslovanja	-482.183	-482.183	0	100
922	Višak/manjak prihoda	-482.183	-482.183	0	100

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		-482.183	-482.183	0	100
1	Opći prihodi i primici	0	-482.183	-482.183	0
11	Opći prihodi i primici	0	-482.183	-482.183	0
9	Višak	-482.183	0	482.183	0
		-482.183	0	482.183	0

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		13.930.190	14.142.803	212.613	102
Razdjel: 010	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	514.531	543.031	28.500	106
Glava 01001	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	514.531	543.031	28.500	106
Razdjel: 020	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	13.415.659	13.599.772	184.113	101
Glava 02002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	12.803.659	13.112.363	308.704	102
Glava 02003	CENTAR ZA KULTURU LOPAR	612.000	487.409	-124.591	80

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		13.930.190	14.142.803	212.613	102
Razdjel:	010 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	514.531	543.031	28.500	106
Glava:	01001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	514.531	543.031	28.500	106
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	514.531	543.031	28.500	106
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	514.531	543.031	28.500	106
PROGRAM:	AKTIVNOSTI PREDSTAVNIČKOG TIJELA 1001.	164.762	170.762	6.000	104
Aktivnost A0100101	Sredstva za rad predstavničkog tijela	106.842	101.842	-5.000	95
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	106.842	101.842	-5.000	95
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	106.842	101.842	-5.000	95
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	106.842	101.842	-5.000	95
	32 Materijalni rashodi	106.842	101.842	-5.000	95
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	106.842	101.842	-5.000	95
Aktivnost A0100102	Objava akata	25.000	35.000	10.000	140
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	25.000	35.000	10.000	140
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	25.000	35.000	10.000	140
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	25.000	35.000	10.000	140
	32 Materijalni rashodi	25.000	35.000	10.000	140
	323 Rashodi za usluge	25.000	35.000	10.000	140
Aktivnost A0100103	Godišnje nagrade	0	1.000	1.000	0
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	0	1.000	1.000	0
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	0	1.000	1.000	0
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	0	1.000	1.000	0
	34 Financijski rashodi	0	1.000	1.000	0
	343 Ostali financijski rashodi	0	1.000	1.000	0
Aktivnost A0100104	Sredstva za financiranje političkih stranaka	17.920	17.920	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	17.920	17.920	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	17.920	17.920	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	17.920	17.920	0	100
	38 Ostali rashodi	17.920	17.920	0	100
	381 Tekuće donacije	17.920	17.920	0	100
Aktivnost A0100105	Održavanje računalne opreme	15.000	15.000	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	15.000	15.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	15.000	15.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	15.000	15.000	0	100
PROGRAM:		AKTIVNOSTI IZVRŠNOG TIJELA	349.769	372.269	22.500	106
1002						
Aktivnost		Rashodi za dužnosnike	186.400	186.400	0	100
A0100201						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	186.400	186.400	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	186.400	186.400	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi		186.400	0	100
	31	Rashodi za zaposlene	186.400 186.400	186.400	0	100
	311	Plaće (Bruto)	160.000	160.000	0	100
	313	Doprinosi na plaće	26.400	26.400	0	100
Aktivnost		Materijalni rashodi	12.500	8.000	-4.500	64
A0100202						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	12.500	8.000	-4.500	64
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	12.500	8.000	-4.500	64
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	12.500	8.000	-4.500	64
	32	Materijalni rashodi	12.500	8.000	-4.500	64
	321	Naknade troškova zaposlenima	7.000	4.000	-3.000	57
	324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	4.000	4.000	0	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.500	0	-1.500	0
Aktivnost		Informiranje građana	18.869	18.869	0	100
A0100203						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	18.869	18.869	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	18.869	18.869	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	18.869	18.869	0	100
	32	Materijalni rashodi	18.869	18.869	0	100
	323	Rashodi za usluge	18.869	18.869	0	100
Aktivnost		Protokol	30.000	44.000	14.000	147
A0100204						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	30.000	44.000	14.000	147
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	30.000	44.000	14.000	147
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	30.000	44.000	14.000	147
	32	Materijalni rashodi	30.000	44.000	14.000	147
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000	44.000	14.000	147
Aktivnost		Proslave i pokroviteljstva	102.000	115.000	13.000	113
A0100205						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	102.000	115.000	13.000	113
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	102.000	115.000	13.000	113

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1

Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	102.000	115.000	13.000	113
	32	Materijalni rashodi	100.000	115.000	15.000	115
	323	Rashodi za usluge	85.000	85.000	0	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15.000	30.000	15.000	200
	38	Ostali rashodi	2.000	0	-2.000	0
	381	Tekuće donacije	2.000	0	-2.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	020	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	13.415.659	13.599.772	184.113	101
Glava:	02002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	12.803.659	13.112.363	308.704	102
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.414.101	2.582.587	168.486	107
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	2.414.101	2.582.587	168.486	107
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	4.103.616	3.963.835	-139.782	97
Izvor:	31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	762.816	598.035	-164.782	78
Izvor:	32	Prihodi id spomeničke rente	300	300	0	100
Izvor:	33	Prihodi od boravišne pristojbe	400.000	400.000	0	100
Izvor:	34	Prihodi od naknade za zad.nez.izg.zgr.	20.000	20.000	0	100
Izvor:	35	Vodni doprinos	20.000	10.000	-10.000	50
Izvor:	36	Doprinos za šume	500	500	0	100
Izvor:	37	Komunalni doprinos	1.000.000	1.000.000	0	100
Izvor:	38	Komunalna naknada	1.900.000	1.900.000	0	100
Izvor:	39	Naknada za korištenje grobnog mjesta	0	35.000	35.000	0
Izvor:	4	Pomoći	2.885.101	3.335.101	450.000	116
Izvor:	41	Kapitalne pomoći	2.335.101	2.835.101	500.000	121
Izvor:	42	Tekuće pomoći	550.000	500.000	-50.000	91
Izvor:	5	Donacije	10.000	0	-10.000	0
Izvor:	53	Tekuće donacije	10.000	0	-10.000	0
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	1.185.000	1.025.000	-160.000	86
Izvor:	61	Prihodi od naknade šteta	5.000	5.000	0	100
Izvor:	62	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.180.000	1.020.000	-160.000	86
Izvor:	7	Namjenski primici od zaduživanja	2.205.840	2.205.840	0	100
Izvor:	71	Primici od zaduživanja	2.205.840	2.205.840	0	100
PROGRAM:	JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	1.564.677	1.863.256	298.579	119	
2001						
Aktivnost	Rashodi za zaposlene	879.625	872.125	-7.500	99	
A0200101						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	879.625	872.125	-7.500	99
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	879.625	872.125	-7.500	99
Funk:	013	Opće usluge	879.625	872.125	-7.500	99
	31	Rashodi za zaposlene	862.125	862.125	0	100
	311	Plaće (Bruto)	725.000	725.000	0	100
	312	Ostali rashodi za zaposlene	17.500	17.500	0	100
	313	Doprinosi na plaće	119.625	119.625	0	100
	32	Materijalni rashodi	17.500	10.000	-7.500	57
	321	Naknade troškova zaposlenima	17.500	10.000	-7.500	57
Tekući projekt	Nabava opreme	7.000	5.000	-2.000	71	
T0200101						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	7.000	5.000	-2.000	71
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	7.000	5.000	-2.000	71
Funk:	013	Opće usluge	7.000	5.000	-2.000	71

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.000	5.000	-2.000	71
422	Postrojenja i oprema	7.000	5.000	-2.000	71
Aktivnost A0200102	Materijalni rashodi	521.552	841.200	319.648	161
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	318.000	829.148	511.148	261
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	318.000	829.148	511.148	261
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	12.052	12.052	0	100
Izvor: 31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	12.052	12.052	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	191.500	0	-191.500	0
Izvor: 62	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	191.500	0	-191.500	0
Funk: 013	Opće usluge	521.552	841.200	319.648	161
32	Materijalni rashodi	521.552	841.200	319.648	161
322	Rashodi za materijal i energiju	63.000	59.000	-4.000	94
323	Rashodi za usluge	311.500	298.988	-12.513	96
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	147.052	483.212	336.160	329
Tekući projekt T0200102	Ulaganje u računalne programe	20.000	1.978	-18.022	10
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	1.978	-18.022	10
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	1.978	-18.022	10
Funk: 013	Opće usluge	20.000	1.978	-18.022	10
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000	1.978	-18.022	10
426	Nematerijalna proizvedena imovina	20.000	1.978	-18.022	10
Aktivnost A0200103	Financijski rashodi	32.000	38.100	6.100	119
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	32.000	38.100	6.100	119
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	32.000	38.100	6.100	119
Funk: 013	Opće usluge	32.000	38.100	6.100	119
34	Financijski rashodi	32.000	38.100	6.100	119
343	Ostali financijski rashodi	32.000	38.100	6.100	119
Aktivnost A0200104	Rashodi po sudskim presudama	5.000	5.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	5.000	5.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.000	5.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	5.000	5.000	0	100
Aktivnost A0200105	Službeno vozilo	41.500	41.889	389	101
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	41.500	41.889	389	101
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	41.500	41.889	389	101
Funk: 013	Opće usluge	41.500	41.889	389	101

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	41.500	41.889	389	101
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000	8.000	3.000	160
323	Rashodi za usluge	28.500	27.713	-787	97
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.000	6.176	-1.824	77
Aktivnost A0200106	Zaduživanje (kredit)	50.000	50.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	50.000	50.000	0	100
34	Financijski rashodi	50.000	50.000	0	100
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	50.000	50.000	0	100
Aktivnost A0200107	Najam opreme	8.000	7.965	-35	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000	7.965	-35	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.000	7.965	-35	100
Funk: 013	Opće usluge	8.000	7.965	-35	100
32	Materijalni rashodi	8.000	7.965	-35	100
323	Rashodi za usluge	8.000	7.965	-35	100
PROGRAM: 2002.	ODGOJ I OBRAZOVANJE	1.104.000	828.050	-275.950	75
Aktivnost A0200201	Financiranje redovne djelatnosti dječjeg vrtića	500.000	500.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	300.000	107.053	-192.947	36
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	300.000	107.053	-192.947	36
Izvor: 4	Pomoći	200.000	392.947	192.947	196
Izvor: 42	Tekuće pomoći	200.000	392.947	192.947	196
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	500.000	500.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	500.000	500.000	0	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	500.000	500.000	0	100
Kapitalni projekt K0200201	Izgradnja dječjeg vrtića	360.000	110.000	-250.000	31
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	360.000	110.000	-250.000	31
Izvor: 37	Komunalni doprinos	360.000	110.000	-250.000	31
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	360.000	110.000	-250.000	31
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	250.000	0	-250.000	0
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	250.000	0	-250.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	110.000	110.000	0	100
421	Građevinski objekti	110.000	110.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A0200203	Sufinanciranje boravka djece u vrtiću	10.000	10.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	10.000	10.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	10.000	10.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.000	10.000	0	100
Aktivnost A0200204	Osnovnoškolsko obrazovanje	95.000	95.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	95.000	95.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	95.000	95.000	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	95.000	95.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	95.000	95.000	0	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	95.000	95.000	0	100
Aktivnost A0200205	Srednjoškolsko obrazovanje	30.000	30.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Funk: 092	Srednjoškolsko obrazovanje	30.000	30.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	30.000	30.000	0	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	30.000	30.000	0	100
Aktivnost A0200206	Stipendije učenicima i studentima	70.000	65.200	-4.800	93
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	70.000	65.200	-4.800	93
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	70.000	65.200	-4.800	93
Funk: 104	Obitelj i djeca	70.000	65.200	-4.800	93
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	70.000	65.200	-4.800	93
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	70.000	65.200	-4.800	93
Aktivnost A0200207	Sufinanciranje prijevoza	5.000	5.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100
Funk: 104	Obitelj i djeca	5.000	5.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.000	5.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	5.000	5.000	0	100
Aktivnost A0200208	Nabava udžbenika	15.000	0	-15.000	0
Izvor: 4	Pomoći	15.000	0	-15.000	0
Izvor: 42	Tekuće pomoći	15.000	0	-15.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	104	Obitelj i djeca	15.000	0	-15.000	0
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	15.000	0	-15.000	0
	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	15.000	0	-15.000	0
Aktivnost		Besplatne marende	4.000	1.000	-3.000	25
A0200209						
Izvor:	4	Pomoći	4.000	1.000	-3.000	25
Izvor:	42	Tekuće pomoći	4.000	1.000	-3.000	25
Funk:	104	Obitelj i djeca	4.000	1.000	-3.000	25
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	4.000	1.000	-3.000	25
	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	4.000	1.000	-3.000	25
Aktivnost		Pokloni	15.000	11.850	-3.150	79
A0200210						
Izvor:	4	Pomoći	15.000	11.850	-3.150	79
Izvor:	42	Tekuće pomoći	15.000	11.850	-3.150	79
Funk:	104	Obitelj i djeca	15.000	11.850	-3.150	79
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	15.000	11.850	-3.150	79
	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	15.000	11.850	-3.150	79
PROGRAM:		PROMICANJE KULTURE	386.500	345.500	-41.000	89
2003.						
Aktivnost		Sufinanciranje djelatnosti udruga u kulturi	54.500	54.500	0	100
A0200301						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	54.500	54.500	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	54.500	54.500	0	100
Funk:	082	Službe kulture	22.500	22.500	0	100
	38	Ostali rashodi	22.500	22.500	0	100
	381	Tekuće donacije	22.500	22.500	0	100
Funk:	086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	32.000	32.000	0	100
	38	Ostali rashodi	32.000	32.000	0	100
	381	Tekuće donacije	32.000	32.000	0	100
Kapitalni projekt		Obnova i zaštita kulturne baštine	1.000	1.000	0	100
K0200301						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	700	700	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	700	700	0	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	300	300	0	100
Izvor:	32	Prihodi id spomeničke rente	300	300	0	100
Funk:	082	Službe kulture	1.000	1.000	0	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.000	1.000	0	100
	454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	1.000	1.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A0200302	Pokroviteljstva i pomoći kulturnim manifestacijama	131.000	90.000	-41.000	69
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	41.000	30.000	-11.000	73
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	41.000	30.000	-11.000	73
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	80.000	60.000	-20.000	75
Izvor: 31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	80.000	60.000	-20.000	75
Izvor: 5	Donacije	10.000	0	-10.000	0
Izvor: 53	Tekuće donacije	10.000	0	-10.000	0
Funk: 082	Službe kulture	60.000	50.000	-10.000	83
38	Ostali rashodi	60.000	50.000	-10.000	83
381	Tekuće donacije	60.000	50.000	-10.000	83
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	71.000	40.000	-31.000	56
38	Ostali rashodi	71.000	40.000	-31.000	56
381	Tekuće donacije	71.000	40.000	-31.000	56
Tekući projekt T0200302	Projekt "Rijeka prijestolnica kulture 2020."	200.000	200.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	200.000	200.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	200.000	200.000	0	100
Funk: 082	Službe kulture	200.000	200.000	0	100
38	Ostali rashodi	200.000	200.000	0	100
381	Tekuće donacije	200.000	200.000	0	100
PROGRAM: 2004.	OGLAŠAVANJE	170.000	15.000	-155.000	9
Aktivnost A0200401	Oglašavanje	20.000	15.000	-5.000	75
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	15.000	-5.000	75
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	15.000	-5.000	75
Funk: 083	Službe emitiranja i izdavanja	20.000	15.000	-5.000	75
32	Materijalni rashodi	20.000	15.000	-5.000	75
323	Rashodi za usluge	20.000	15.000	-5.000	75
Kapitalni projekt K0200401	Projekt razvoja širokopojasnog interneta	150.000	0	-150.000	0
Izvor: 4	Pomoći	150.000	0	-150.000	0
Izvor: 41	Kapitalne pomoći	150.000	0	-150.000	0
Funk: 083	Službe emitiranja i izdavanja	150.000	0	-150.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	150.000	0	-150.000	0
422	Postrojenja i oprema	150.000	0	-150.000	0
PROGRAM: 2005.	RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE	258.000	249.025	-8.975	97

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A0200501	Djelatnost sportskih udruga	30.000	30.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	30.000	30.000	0	100
38	Ostali rashodi	30.000	30.000	0	100
381	Tekuće donacije	30.000	30.000	0	100
Kapitalni projekt K0200501	Izgradnja sportskih igrališta	1.000	0	-1.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.000	0	-1.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.000	0	-1.000	0
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	1.000	0	-1.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000	0	-1.000	0
421	Građevinski objekti	1.000	0	-1.000	0
Kapitalni projekt K0200502	Izgradnja dječjih igrališta	200.000	199.025	-975	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	140.224	140.224	0
Izvor: 37	Komunalni doprinos	0	140.224	140.224	0
Izvor: 4	Pomoći	200.000	58.801	-141.199	29
Izvor: 41	Kapitalne pomoći	200.000	58.801	-141.199	29
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	200.000	199.025	-975	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000	199.025	-975	100
422	Postrojenja i oprema	200.000	199.025	-975	100
Aktivnost A0200503	Pokroviteljstva i pomoći u sportu	27.000	20.000	-7.000	74
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	27.000	20.000	-7.000	74
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	27.000	20.000	-7.000	74
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	27.000	20.000	-7.000	74
38	Ostali rashodi	27.000	20.000	-7.000	74
381	Tekuće donacije	27.000	20.000	-7.000	74
PROGRAM: 2006.	RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA	80.000	75.000	-5.000	94
Aktivnost A0200601	Djelatnost udruga	72.500	72.500	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	72.500	72.500	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	72.500	72.500	0	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	5.000	5.000	0	100
38	Ostali rashodi	5.000	5.000	0	100
381	Tekuće donacije	5.000	5.000	0	100
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	15.000	15.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
38	Ostali rashodi	15.000	15.000	0	100
381	Tekuće donacije	15.000	15.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	52.500	52.500	0	100
38	Ostali rashodi	52.500	52.500	0	100
381	Tekuće donacije	52.500	52.500	0	100
Aktivnost A0200602	Donacije vjerskim zajednicama	5.000	0	-5.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000	0	-5.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000	0	-5.000	0
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	5.000	0	-5.000	0
38	Ostali rashodi	5.000	0	-5.000	0
382	Kapitalne donacije	5.000	0	-5.000	0
Aktivnost A0200603	Vijeće za prevenciju kriminaliteta	2.500	2.500	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.500	2.500	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.500	2.500	0	100
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	2.500	2.500	0	100
38	Ostali rashodi	2.500	2.500	0	100
381	Tekuće donacije	2.500	2.500	0	100
PROGRAM: 2007.	ZDRAVSTVO	107.700	101.700	-6.000	94
Aktivnost A0200701	Zdravstvena zaštita stanovništva i turista	92.700	86.700	-6.000	94
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	87.700	86.700	-1.000	99
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	87.700	86.700	-1.000	99
Izvor: 4	Pomoći	5.000	0	-5.000	0
Izvor: 42	Tekuće pomoći	5.000	0	-5.000	0
Funk: 072	Službe za vanjske pacijente	14.000	14.000	0	100
38	Ostali rashodi	14.000	14.000	0	100
381	Tekuće donacije	14.000	14.000	0	100
Funk: 073	Bolničke službe	14.200	14.200	0	100
38	Ostali rashodi	14.200	14.200	0	100
381	Tekuće donacije	14.200	14.200	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	64.500	58.500	-6.000	91
38	Ostali rashodi	64.500	58.500	-6.000	91
381	Tekuće donacije	64.500	58.500	-6.000	91
Aktivnost A0200702	Veterinarske usluge	15.000	15.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	15.000	15.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	15.000	15.000	0	100
323	Rashodi za usluge	15.000	15.000	0	100
PROGRAM:	SOCIJALNA SKRB	688.360	579.448	-108.912	84
2008.					
Aktivnost	Pomoć obiteljima i kućanstvima	100.000	15.000	-85.000	15
A0200801					
Izvor: 4	Pomoći	100.000	15.000	-85.000	15
Izvor: 42	Tekuće pomoći	100.000	15.000	-85.000	15
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	100.000	15.000	-85.000	15
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	100.000	15.000	-85.000	15
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000	15.000	-85.000	15
Aktivnost	Sufinanciranje troškova stanovanja	25.000	0	-25.000	0
A0200802					
Izvor: 4	Pomoći	25.000	0	-25.000	0
Izvor: 42	Tekuće pomoći	25.000	0	-25.000	0
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	25.000	0	-25.000	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	25.000	0	-25.000	0
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	25.000	0	-25.000	0
Aktivnost	Pokloni za blagdane	15.000	0	-15.000	0
A0200803					
Izvor: 4	Pomoći	15.000	0	-15.000	0
Izvor: 42	Tekuće pomoći	15.000	0	-15.000	0
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	15.000	0	-15.000	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	15.000	0	-15.000	0
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	15.000	0	-15.000	0
Aktivnost	Populacijska i demografska politika	45.000	45.000	0	100
A0200804					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	45.000	45.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	45.000	45.000	0	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	45.000	45.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	45.000	45.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	45.000	45.000	0	100
Aktivnost	Sufinanciranje prehrane	13.810	11.048	-2.762	80
A0200805					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.810	11.048	-2.762	80
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.810	11.048	-2.762	80

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
			1	2	3	2/1
Funk:	107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	13.810	11.048	-2.762	80
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	13.810	11.048	-2.762	80
	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	13.810	11.048	-2.762	80
Aktivnost		Pomoć u kući	3.000	0	-3.000	0
A0200806						
Izvor:	4	Pomoći	3.000	0	-3.000	0
Izvor:	42	Tekuće pomoći	3.000	0	-3.000	0
Funk:	107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	3.000	0	-3.000	0
	38	Ostali rashodi	3.000	0	-3.000	0
	381	Tekuće donacije	3.000	0	-3.000	0
Aktivnost		Stambeno zbrinjavanje hrvatskih branitelja	486.550	500.000	13.450	103
A0200807						
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	486.550	500.000	13.450	103
Izvor:	62	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	486.550	500.000	13.450	103
Funk:	107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	486.550	500.000	13.450	103
	38	Ostali rashodi	486.550	500.000	13.450	103
	382	Kapitalne donacije	486.550	500.000	13.450	103
Aktivnost		Pogrebne usluge	0	8.400	8.400	0
A0200808						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0	8.400	8.400	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0	8.400	8.400	0
Funk:	107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	0	8.400	8.400	0
	32	Materijalni rashodi	0	8.400	8.400	0
	323	Rashodi za usluge	0	8.400	8.400	0
PROGRAM:		ZAŠTITA OSOBA S INVALIDITETOM	64.282	62.782	-1.500	98
2009.						
Aktivnost		Crveni križ	62.282	62.282	0	100
A0200902						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	17.282	17.282	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	17.282	17.282	0	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	45.000	45.000	0	100
Izvor:	31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	45.000	45.000	0	100
Funk:	109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	62.282	62.282	0	100
	38	Ostali rashodi	62.282	62.282	0	100
	381	Tekuće donacije	62.282	62.282	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A0200903	Pomoć osobama s invaliditetom	2.000	500	-1.500	25
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000	500	-1.500	25
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000	500	-1.500	25
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	2.000	500	-1.500	25
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.000	500	-1.500	25
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	2.000	500	-1.500	25
PROGRAM: 2010.	ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	310.000	300.416	-9.584	97
Aktivnost A0201001	Protupožarna zaštita	240.000	265.416	25.416	111
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	87.274	0	-87.274	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	87.274	0	-87.274	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	152.726	226.337	73.611	148
Izvor: 31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	152.726	181.159	28.433	119
Izvor: 38	Komunalna naknada	0	45.178	45.178	0
Izvor: 4	Pomoći	0	39.079	39.079	0
Izvor: 42	Tekuće pomoći	0	39.079	39.079	0
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	240.000	265.416	25.416	111
38	Ostali rashodi	240.000	265.416	25.416	111
381	Tekuće donacije	240.000	265.416	25.416	111
Aktivnost A0201002	Civilna zaštita	50.000	15.000	-35.000	30
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	15.000	-5.000	75
Izvor: 31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	20.000	15.000	-5.000	75
Izvor: 4	Pomoći	30.000	0	-30.000	0
Izvor: 42	Tekuće pomoći	30.000	0	-30.000	0
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	50.000	15.000	-35.000	30
38	Ostali rashodi	50.000	15.000	-35.000	30
381	Tekuće donacije	50.000	15.000	-35.000	30
Aktivnost A0201003	Spašavanje	20.000	20.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	20.000	20.000	0	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	20.000	20.000	0	100
38	Ostali rashodi	20.000	20.000	0	100
381	Tekuće donacije	20.000	20.000	0	100
PROGRAM: 2011.	JAVNE POVRŠINE	2.007.965	1.795.588	-212.377	89

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A0201101	Održavanje i čišćenje javnih površina	1.217.465	1.227.465	10.000	101
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.217.465	1.227.465	10.000	101
Izvor: 33	Prihodi od boravišne pristojbe	400.000	400.000	0	100
Izvor: 38	Komunalna naknada	817.465	827.465	10.000	101
Funk: 043	Gorivo i energija	100.000	115.000	15.000	115
32	Materijalni rashodi	100.000	115.000	15.000	115
322	Rashodi za materijal i energiju	100.000	115.000	15.000	115
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	1.117.465	1.112.465	-5.000	100
32	Materijalni rashodi	1.117.465	1.112.465	-5.000	100
323	Rashodi za usluge	1.117.465	1.112.465	-5.000	100
Tekući projekt T0201101	Sufinanciranje nabave opreme za komunalno društvo	25.500	25.500	0	100
Izvor: 4	Pomoći	25.500	25.500	0	100
Izvor: 42	Tekuće pomoći	25.500	25.500	0	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	25.500	25.500	0	100
38	Ostali rashodi	25.500	25.500	0	100
386	Kapitalne pomoći	25.500	25.500	0	100
Kapitalni projekt K0201101	Kupnja zemljišta	300.000	100.000	-200.000	33
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	200.000	11.650	-188.350	6
Izvor: 37	Komunalni doprinos	200.000	0	-200.000	0
Izvor: 39	Naknada za korištenje grobnog mjesta	0	11.650	11.650	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	100.000	88.350	-11.650	88
Izvor: 62	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	100.000	88.350	-11.650	88
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	300.000	100.000	-200.000	33
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	300.000	100.000	-200.000	33
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	300.000	100.000	-200.000	33
Aktivnost A0201102	Najamnine za objekte na javnim površinama	12.000	10.000	-2.000	83
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	12.000	10.000	-2.000	83
Izvor: 31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	12.000	10.000	-2.000	83
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	12.000	10.000	-2.000	83
32	Materijalni rashodi	12.000	10.000	-2.000	83
323	Rashodi za usluge	10.000	10.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000	0	-2.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Tekući projekt T0201102	Gospodarenje otpadom	448.000	427.623	-20.377	95
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	170.200	170.200	0	100
Izvor: 31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	19.039	14.273	-4.766	75
Izvor: 37	Komunalni doprinos	0	4.766	4.766	0
Izvor: 38	Komunalna naknada	151.161	151.161	0	100
Izvor: 4	Pomoći	277.800	257.423	-20.377	93
Izvor: 41	Kapitalne pomoći	255.300	255.300	0	100
Izvor: 42	Tekuće pomoći	22.500	2.123	-20.377	9
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	448.000	427.623	-20.377	95
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	22.500	2.123	-20.377	9
363	Pomoći unutar općeg proračuna	22.500	2.123	-20.377	9
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	425.500	425.500	0	100
422	Postrojenja i oprema	425.500	425.500	0	100
Aktivnost A0201103	Naknada štete	5.000	5.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	5.000	0	-5.000	0
Izvor: 42	Tekuće pomoći	5.000	0	-5.000	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	0	5.000	5.000	0
Izvor: 61	Prihodi od naknade šteta	0	5.000	5.000	0
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	5.000	5.000	0	100
38	Ostali rashodi	5.000	5.000	0	100
383	Kazne, penali i naknade štete	5.000	5.000	0	100
PROGRAM: 2012.	POMORSKO DOBRO	121.800	17.550	-104.250	14
Aktivnost A0201201	Održavanje pomorskog dobra	71.800	17.550	-54.250	24
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	71.800	17.550	-54.250	24
Izvor: 31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	71.800	17.550	-54.250	24
Funk: 045	Promet	71.800	17.550	-54.250	24
32	Materijalni rashodi	71.800	17.550	-54.250	24
323	Rashodi za usluge	58.800	6.800	-52.000	12
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	13.000	10.750	-2.250	83
Tekući projekt T0201201	Sufinanciranje projekta dogradnje lučice San Marino	50.000	0	-50.000	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	0	-50.000	0
Izvor: 31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	50.000	0	-50.000	0
Funk: 045	Promet	50.000	0	-50.000	0
38	Ostali rashodi	50.000	0	-50.000	0
382	Kapitalne donacije	50.000	0	-50.000	0
PROGRAM: 2013.	PROSTORNO PLANIRANJE	240.000	228.500	-11.500	95

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A0201301	Prostorno planska dokumentacija	240.000	228.500	-11.500	95
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	181.500	190.000	8.500	105
Izvor: 31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	70.000	23.000	-47.000	33
Izvor: 34	Prihodi od naknade za zad.nez.izg.zgr.	20.000	20.000	0	100
Izvor: 35	Vodni doprinos	20.000	10.000	-10.000	50
Izvor: 37	Komunalni doprinos	71.500	137.000	65.500	192
Izvor: 4	Pomoći	20.000	0	-20.000	0
Izvor: 42	Tekuće pomoći	20.000	0	-20.000	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	38.500	38.500	0	100
Izvor: 62	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	38.500	38.500	0	100
Funk: 047	Ostale industrije	240.000	228.500	-11.500	95
32	Materijalni rashodi	240.000	228.500	-11.500	95
323	Rashodi za usluge	240.000	228.500	-11.500	95
PROGRAM: 2014.	PODUZETNIŠTVO	80.000	22.500	-57.500	28
Aktivnost A0201401	Potpora poduzetništvu	70.000	22.500	-47.500	32
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	60.000	12.500	-47.500	21
Izvor: 42	Tekuće pomoći	60.000	12.500	-47.500	21
Funk: 047	Ostale industrije	70.000	22.500	-47.500	32
35	Subvencije	70.000	22.500	-47.500	32
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	70.000	22.500	-47.500	32
Aktivnost A0201402	Poticanje poljoprivrede	10.000	0	-10.000	0
Izvor: 4	Pomoći	5.000	0	-5.000	0
Izvor: 42	Tekuće pomoći	5.000	0	-5.000	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	5.000	0	-5.000	0
Izvor: 61	Prihodi od naknade šteta	5.000	0	-5.000	0
Funk: 047	Ostale industrije	10.000	0	-10.000	0
38	Ostali rashodi	10.000	0	-10.000	0
381	Tekuće donacije	5.000	0	-5.000	0
383	Kazne, penali i naknade štete	5.000	0	-5.000	0
PROGRAM: 2015.	SORINJ	610.000	531.000	-79.000	87
Aktivnost A0201501	Odlagalište otpada	200.000	221.000	21.000	111
Izvor: 4	Pomoći	200.000	221.000	21.000	111
Izvor: 41	Kapitalne pomoći	200.000	221.000	21.000	111

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	047	Ostale industrije	200.000	221.000	21.000	111
	38	Ostali rashodi	200.000	221.000	21.000	111
	382	Kapitalne donacije	200.000	221.000	21.000	111
Kapitalni projekt K0201501		Izgradnja radne zone	410.000	310.000	-100.000	76
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	210.199	200.000	-10.199	95
Izvor:	31	Prihodi od koncesija i konc.odobrenja	10.199	0	-10.199	0
Izvor:	37	Komunalni doprinos	200.000	200.000	0	100
Izvor:	4	Pomoći	129.801	100.000	-29.801	77
Izvor:	41	Kapitalne pomoći	129.801	100.000	-29.801	77
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	70.000	10.000	-60.000	14
Izvor:	62	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	70.000	10.000	-60.000	14
Funk:	047	Ostale industrije	410.000	310.000	-100.000	76
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	410.000	310.000	-100.000	76
	421	Građevinski objekti	410.000	310.000	-100.000	76
PROGRAM:		NERAZVRSTANE CESTE	1.484.875	1.418.697	-66.178	96
2016.						
Aktivnost A0201601		Održavanje nerazvrstanih cesta	514.875	498.697	-16.178	97
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	514.875	498.697	-16.178	97
Izvor:	38	Komunalna naknada	514.875	498.697	-16.178	97
Funk:	045	Promet	514.875	498.697	-16.178	97
	32	Materijalni rashodi	514.875	498.697	-16.178	97
	322	Rashodi za materijal i energiju	30.000	10.000	-20.000	33
	323	Rashodi za usluge	484.875	488.697	3.823	101
Kapitalni projekt K0201601		Izgradnja nerazvrstanih cesta	950.000	900.000	-50.000	95
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	50.000	150.000	100.000	300
Izvor:	37	Komunalni doprinos	50.000	150.000	100.000	300
Izvor:	4	Pomoći	900.000	750.000	-150.000	83
Izvor:	41	Kapitalne pomoći	900.000	750.000	-150.000	83
Funk:	045	Promet	950.000	900.000	-50.000	95
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	950.000	900.000	-50.000	95
	421	Građevinski objekti	950.000	900.000	-50.000	95
Aktivnost A0201602		Upis nerazvrstanih cesta	20.000	20.000	0	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	0	100
Izvor:	38	Komunalna naknada	20.000	20.000	0	100
Funk:	045	Promet	20.000	20.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
323	Rashodi za usluge	20.000	20.000	0	100
PROGRAM:	GROBLJE	88.500	88.350	-150	100
2017.					
Aktivnost	Održavanje groblja	64.500	64.500	0	100
A0201701					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	64.500	64.500	0	100
Izvor: 38	Komunalna naknada	64.500	64.500	0	100
Funk: 047	Ostale industrije	64.500	64.500	0	100
32	Materijalni rashodi	64.500	64.500	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	62.500	62.500	0	100
323	Rashodi za usluge	2.000	2.000	0	100
Kapitalni projekt	Proširenje i uređenje groblja	24.000	23.850	-150	99
K0201701					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	14.000	23.850	9.850	170
Izvor: 36	Doprinos za šume	500	500	0	100
Izvor: 37	Komunalni doprinos	13.500	0	-13.500	0
Izvor: 39	Naknada za korištenje grobnog mjesta	0	23.350	23.350	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	10.000	0	-10.000	0
Izvor: 62	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	10.000	0	-10.000	0
Funk: 047	Ostale industrije	24.000	23.850	-150	99
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	24.000	23.850	-150	99
421	Građevinski objekti	24.000	23.850	-150	99
PROGRAM:	MRTVAČNICA	5.000	0	-5.000	0
2018.					
Tekući projekt	Oprema mrtvačnice	5.000	0	-5.000	0
T0201801					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	5.000	0	-5.000	0
Izvor: 37	Komunalni doprinos	5.000	0	-5.000	0
Funk: 047	Ostale industrije	5.000	0	-5.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000	0	-5.000	0
422	Postrojenja i oprema	5.000	0	-5.000	0
PROGRAM:	JAVNA RASVJETA	385.000	393.000	8.000	102
2019.					
Aktivnost	Održavanje javne rasvjete	285.000	293.000	8.000	103
A0201901					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	285.000	293.000	8.000	103
Izvor: 38	Komunalna naknada	285.000	293.000	8.000	103
Funk: 043	Gorivo i energija	150.000	165.000	15.000	110
32	Materijalni rashodi	150.000	165.000	15.000	110
322	Rashodi za materijal i energiju	150.000	165.000	15.000	110
Funk: 064	Ulična rasvjeta	135.000	128.000	-7.000	95

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	135.000	128.000	-7.000	95
323	Rashodi za usluge	135.000	128.000	-7.000	95
Kapitalni projekt K0201901	Proširenje javne rasvjete	100.000	100.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	100.000	100.000	0	100
Izvor: 37	Komunalni doprinos	100.000	100.000	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	100.000	100.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	100.000	0	100
421	Građevinski objekti	100.000	100.000	0	100
PROGRAM: 2020.	SPORTSKA DVORANA	3.047.000	4.197.000	1.150.000	138
Kapitalni projekt K0202001	Izgradnja sportske dvorane	2.950.000	4.100.000	1.150.000	139
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.710	0	-10.710	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.710	0	-10.710	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	61.010	61.010	0
Izvor: 37	Komunalni doprinos	0	61.010	61.010	0
Izvor: 4	Pomoći	450.000	1.450.000	1.000.000	322
Izvor: 41	Kapitalne pomoći	450.000	1.450.000	1.000.000	322
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	283.450	383.150	99.700	135
Izvor: 62	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	283.450	383.150	99.700	135
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	2.205.840	2.205.840	0	100
Izvor: 71	Primici od zaduživanja	2.205.840	2.205.840	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	2.950.000	4.100.000	1.150.000	139
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.950.000	4.100.000	1.150.000	139
421	Građevinski objekti	2.950.000	4.100.000	1.150.000	139
Kapitalni projekt K0202002	Projekt i izgradnja dvoranskog trga	97.000	97.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	47.000	97.000	50.000	206
Izvor: 37	Komunalni doprinos	0	97.000	97.000	0
Izvor: 38	Komunalna naknada	47.000	0	-47.000	0
Izvor: 4	Pomoći	50.000	0	-50.000	0
Izvor: 41	Kapitalne pomoći	50.000	0	-50.000	0
Funk: 064	Ulična rasvjeta	97.000	97.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	97.000	97.000	0	100
421	Građevinski objekti	97.000	97.000	0	100
Glava: 02003	CENTAR ZA KULTURU LOPAR	612.000	487.409	-124.591	80
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	569.000	369.409	-199.591	65
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	569.000	369.409	-199.591	65

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	0	65.000	65.000	0
Izvor: 22	Vlastiti prihodi	0	65.000	65.000	0
Izvor: 4	Pomoći	30.000	40.000	10.000	133
Izvor: 42	Tekuće pomoći	30.000	40.000	10.000	133
Izvor: 5	Donacije	13.000	13.000	0	100
Izvor: 53	Tekuće donacije	13.000	13.000	0	100
PROGRAM:	CENTAR ZA KULTURU LOPAR	612.000	487.409	-124.591	80
3001					
Aktivnost A0300101	Redovna aktivnost proračunskog korisnika	215.000	221.085	6.085	103
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	202.000	208.085	6.085	103
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	202.000	208.085	6.085	103
Izvor: 5	Donacije	13.000	13.000	0	100
Izvor: 53	Tekuće donacije	13.000	13.000	0	100
Korisnik: 1	CENTAR ZA KULTURU LOPAR	215.000	221.085	6.085	103
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	215.000	221.085	6.085	103
31	Rashodi za zaposlene	166.500	168.750	2.250	101
311	Plaće (Bruto)	142.500	143.500	1.000	101
312	Ostali rashodi za zaposlene	0	1.250	1.250	0
313	Doprinosi na plaće	24.000	24.000	0	100
32	Materijalni rashodi	48.500	52.335	3.835	108
321	Naknade troškova zaposlenima	10.000	13.800	3.800	138
322	Rashodi za materijal i energiju	2.000	7.935	5.935	397
323	Rashodi za usluge	26.500	23.500	-3.000	89
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000	7.100	-2.900	71
Aktivnost A0300102	Ostale aktivnosti proračunskog korisnika	367.000	237.461	-129.539	65
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	337.000	132.461	-204.539	39
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	337.000	132.461	-204.539	39
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	0	65.000	65.000	0
Izvor: 22	Vlastiti prihodi	0	65.000	65.000	0
Izvor: 4	Pomoći	30.000	40.000	10.000	133
Izvor: 42	Tekuće pomoći	30.000	40.000	10.000	133
Korisnik: 1	CENTAR ZA KULTURU LOPAR	367.000	237.461	-129.539	65
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	367.000	237.461	-129.539	65
32	Materijalni rashodi	367.000	237.461	-129.539	65
321	Naknade troškova zaposlenima	10.000	0	-10.000	0
322	Rashodi za materijal i energiju	33.100	43.011	9.911	130
323	Rashodi za usluge	244.900	160.186	-84.714	65
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	79.000	34.264	-44.736	43

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Dino Ivanić, T0302301	Nabava opreme	30.000	28.863	-1.137	96
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	28.863	-1.137	96
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	28.863	-1.137	96
Korisnik: 1	CENTAR ZA KULTURU LOPAR	30.000	28.863	-1.137	96
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	30.000	28.863	-1.137	96
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	28.863	-1.137	96
422	Postrojenja i oprema	30.000	28.863	-1.137	96

Članak 3.

Ove II. Izmjene i dopune Proračuna Općine Lopar za 2020. godinu i Projekcije proračuna za 2021. i 2022. godinu stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 011-03/20-01/01
URBROJ: 2169/02-01-20-41
Lopar, 31. prosinca 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOPAR

Predsjednik

Dino Ivanić, bacc.oec., v.r.